
Objednávka  číslo:  2024000237

AŘ9!!LJ!9o
DSOodRaUvDaÍOelSTŘEDOČESKÝKRAJs.r.o. "  'ob'l"""e"  ' -' -Fontána,  příspěvková  organizace

Československé  armády  383  Celrí  409/3,  74801  Hlučín

Hradec  Králové

500  03

1Č:21379050  IČ:  71197044

NeplátceDPH  DIČ:

Kontaktnío.:  -  '.ontaktníos.

Telefon:  ielefon:

E-mail:  E-mail:

Bankovní  účet:  bude  uveden  na faktuře

Variabilni  symbol:  bude  uveden  na faktuře

Datum  objednání:  6.5.2024

Datum  splatnosti:  do 14 dnů od podepsání  objednávky

Popísobjednávky  Počet  M.J.  CenazaM.J.  CenabezDPH  DPH

SB{SC1 - K1117 sebeobranV prO pracovnlky V SOCiálniCh 2 23 g5(,00  47 900,00
službách

SB/SC'I -KurzsebeobranypropracovníkyvsociáInich I o,oo  o,oo
službách  ZDARMA  - Bezpeči  na pracovišti

SBISC1 - Kurz sebeobrany pro pracovniky v socíálnich 2 :_a 95o10o  47 goo,ooSlužbách

SB/SC1 -Kurzsebeobranypropracovnikyvsociálnich I o,oo  o,oo
službách  ZDARMA  - Bezpeči  na pracovišti

Cena  celkem:  95 800,00  95 800,00

Detaíl  provedení

Délka  kurzu:  8 hodin

Kapacita  max.:  až 20 osob/kurz

Termín:  Šeírná  sebeobrana  06.09.2024,12.09.2024,17.09.2024,  Sebeobrana  02.'IO.2024,03.10.2024.,14.10.2024

Místo  konání:  Celní  409/3,  74801  Hlučín

Certifikace:  Ceriifikát  SORUDO

Metodika:  Standard

Bezpečnost:  Doložka  o bezpečnosti

Lektorské  zajištění:  ů lekior/kurz

Detailní  popís  objednávky

V píipadě píodleni se zaplacením íakíuí o vice než 2í dni le oblednaíel povinen zaplaíií úrok z prodleni ve vyši (],1% denně z dlužné čásíky za každy den prodleni

Oblsdnaíel má právo odsíoupil od smlouvy, a ío nelpoztk.ji ve IhŮlé

a) do 30 dnů píed íerminem konání kurzu, phčemž se zavazuje zaplaíií slomo poplaíek ve vyši 50% z celkove ceny kurzu.

b) do 7 dnŮ píed íernínem konáni kurzu, pňčemž se zavazu)e zaplaíií síomo poplaíek ve vyši íůů% z celkové ceny kurzu.

c) v případé nespokolenosíi s dodavaíelem, s narokem na í00% vráceni peněz včelne íezervaČniho poplaíku

Odsloupení se zasílá na email. adíesu dodavaíele uvedenou v záhlaví íéío smlouvy. a ío nelpozději ve Ihčíě dle a), b) Dodavaíel poíwdí ob1ednaíeli pfijeli emailu opM email
zpíávou

Oblednaíel má náíok na 100% vrácení všech plaíeb, vČelne íezervačniho poplaíku, v přlpadě. že nebyl spokoleny s pniběhem kurzu, 1eho obsahem. nebo chováním
dodavaíele  v íamci  spolupíáce

Na píava a povinnosíi vyplyvajici z objednavky se vztahuji obchodní podminky společnosíi dodavaíele, se klerými byl objednaíel před podpisem seznámen. se kíerými svym
oodoisem souhlasi a kíeíé se zavazuie dodržovaí a Jeíe  isou dostuoné na.'ibi..saítxlc  =  oochcdr =:íl:i  -);.

Razítko  a podpis  dodavatele:Razítko  a podpis  objednatele:


